
İhale  vergi  konularına  ait
kararlar  (Maliye  B.lığı)  18
mart 2024
 

ihalede Çelik beton kalıbı imalatı işinin Gelir
Vergisi Kanunu maddesi kapsamında değerlendirilip
değerlendirilemeyeceği hk.

ihalede  nefaset  bedelinin  teslim  veya  hizmete
ilişkin  katma  değer  vergisi  matrahından
indirilmemesi  ve  katma  değer  vergisinin  toplam
teslim veya hizmet bedeli üzerinden hesaplanması
gerektiğinden Okul Yapım İşi dolayısıyla İnşaat
Müdürlüğü  ile  imzalamış  olduğunuz  sözleşmede
belirlenen  standartlara  uygun  davranmadığınız
gerekçesiyle  işi  yaptıran  idare  tarafından
hakedişinizden  nefaset  bedeli  adı  altında
kesilerek firmanıza ödenmeyen *TL’ye isabet eden
*TL tutarındaki katma değer vergisinin firmanızca
adı  geçen  idareye  iade  edilmesine  gerek
bulunmadığı hk

Yapılan ihale işinin yıllara sari inşaat işi olup
olmadığı ve bu iş kapsamında şirketinize yapılacak
ödemelerden vergi kesintisi yapılıp yapılmayacağı
hk.

ihale  sözleşme  kapsamında  *  motorunun  üretimi
işinin  geçici  ve  kesin  kabul  usulüne  tabi  ve
yıllara yaygın inşa edilecek tesis binası inşaatı
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işinden bağımsız olarak sadece söz konusu motorun
üretilmesi  işi  olması,  sözleşmede  …  motorun
tesliminin ayrı bir kabul tutanağına bağlanması ve
bu iş için ayrı bir bedel tespit edilmiş olması
durumunda yapılan iş (tesis binası kısmı hariç)
yıllara  yaygın  inşaat  ve  onarım  işi  olarak
değerlendirilmeyerek tevkifat  hk

İhalede  taşeron  olarak  imzaladığı  sözleşme  ile
taahhüt ettiğiniz işin aynı yıl içinde başlayıp
aynı yıl içinde bitirilmesi öngörülmüş ise söz
konusu  işin  Gelir  Vergisi  Kanunun  kapsamında
yıllara  sari  inşaat  ve  onarma  işi  olarak
değerlendirilmesi mümkün olmayıp, bu işe ilişkin
olarak  tarafınıza  yapılan  hakediş  ödemelerinden
tevkifat yapılmaması gerektiği hk

Yıllara  sari  ihale  inşaat  işinde  iade/mahsup
işlemi hk

ihalede  Zemin  araştırmasına  ilişkin  raporlama
işinin  yıllara  sari  inşaat  işi  kapsamında
değerlendirilip değerlendirilmediği hk

Lojman ihale inşaatına ait sözleşmenin 222 sayılı
İlköğretim  ve  Eğitim  Kanunu  kapsamında  damga
vergisinden istisna olup olmayacağı hk.

Fark işçilik tutarının kurum kazancının tespitinde
gider olarak kaydedilip edilemeyeceği hk. (Sosyal
Güvenlik  Kurumu  tarafından  re’sen  tahakkuk
ettirilen  sigorta  primleri,  fiilen  bu  Kuruma
ödendiği tarihte gider olarak dikkate alınabilecek
olup  bu  şekilde  hesaplanan  sigorta  primleri
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nedeniyle söz konusu kuruma ödenen para cezaları
ile gecikme zamları ve faizlerin kurum kazancından
indirilmesi mümkün değidir)

Aynı  yıl  içinde  bitirilecek  olan  ihalr  işinin
yıllara sari iş kapsamında değerlendirilmeyeceği
hk
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